



Distrikt 233  
Inner Wheel Sverige

**December 2024**      Månadsbrev nr 6 2024-12

**President**                      Annika Ahlqvist  
**Sekreterare**                    Annika Bertilsson

**Nästa möte**                      Vi träffas på **restaurang Miranda** som ligger i gamla 1874 **tisdag den 14 januari**  
Som vanligt gäller **avanmälan** och senast onsdag den 8 januari önskar **Gunilla**  
besked om du **inte kan komma**. Avanmälan gör du på e-post  
[gunilla.m.nord@gmail.com](mailto:gunilla.m.nord@gmail.com) eller telefon/sms **070 277 35 21**.  
**Om du planerar att ta med någon gäst så glöm inte bort att anmäla dem –  
samma datum gäller för dem.**

Till mötet har Gunnel, Ulla och Marita som är de medlemmar som varit med  
längst i Inner Wheel lovat att berätta lite kring mötena när de var nya  
medlemmar. Vi kanske också kan lösa mysteriet med att klubben skulle funnits  
tidigare än vad vårt charterbrev visar.

Vi ber Kristina Ahlm Jervered, Annika Ahlqvist och Marita Ahnmark att ta med  
vinst till vårt lotteri.

**Föreg möte**                      Vi njöt av ett vällagat julbord med fantastiska julgotter till kaffet. Vi hade inget  
speciellt program bokat – men alla hade en trivsamt stund där vi njöt av maten,  
pratade mycket minnen och hade väldigt trevligt tillsammans med mycket sorl  
och skratt i fantastisk miljö.  
Vi gratulerade vår jubilar Annika Ahlqvist i efterskott med pengar insatta till  
narkotikasökhundarna– hon har fyllt 75 år.  
Marita berättade att hon kommer att flytta till sin dotter i Ockelbo vilket tyvärr  
betyder att hon kommer sluta hos oss snart.

**IW frågor**                      **Organge Day**  
Annika berättade att hon tillsammans med Ann Sofi och AnnKatrin hade  
deltagit i orange day här i Avesta. Det var en tapper skara som slutit upp från  
olika organisationer och kommunen – tyvärr var det väldigt dåligt väder – regn  
och mörker – kanske kan vi göra något bättre nästa år – förhoppningsvis i  
dagsljus och mer organiserat tillsammans med övriga.

Program för våren

- 11 februari – Lars Östlund – föredrag om Långgruvan
- 11 mars - Besök av frisör – Gunilla Nord kollar
- 8 april – Kjell Gustavsson – våråglar



Distrikt 233  
Inner Wheel Sverige

- 13 maj – besök hos Kerstin Sonnbäck på Humlebacken

Vi har även fler förslag att lägga på minnet

Gunnel har ett barnbarn, Sara, som kan guida oss på Örebro Slott så vi föreslår en utflykt till våren.

Sara kan även hålla ett föredrag om sin tid i Kina

Det finns även en kvinna i Bjurfors som kan berätta om sin biodling

Musik från Sjövik vore trevligt också

Till denna lista får vi lägga ett besök till Wij trädgårdar i Ockelbo där Marita får guida oss!

Vid anteckningarna

Annika Bertilsson